

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Ухта»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 4			
			3	4	5	6		3.1	3.2	3.3
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	168	168		0	168	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174		0	174	0	0	0	0	0
из них женщин	120	120		0	120	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3		0	3	0	0	0	0	0

1199.0019	Заместитель главного бухгалтера по бух.учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0020	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0021	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0022	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0023	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0024	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0025	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																					
1199.0026	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0027	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0028	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0029	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.002	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																					
1199.0030	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0031	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0032	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства, инвестиций и организации закупочной деятельности																					
1199.0033	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0034	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																					
1199.0035	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0036	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0037	Юрист-консульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0038	Юрист-консульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																					
1199.0039	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0040	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0041	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0042	Рабочий по текущему ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1199.0047	Оператор-контролер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский участок в г. Ухта (г. Вуктыл)																					
1199.0098	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0099	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(1199.0098А)	Абонентский участок в г. Ухта (г. Сосногорск)																					
1199.0100	Специалист по работе с населением 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0101	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0102	Оператор-контролер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский участок в г. Ухта (п. Вой-Вож)																					
1199.0103	Оператор-контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский участок в г. Ухта (п. Нижний Одес)																					
1199.0104	Оператор-контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Представительство в г. Сыктывкар																					
1199.0105	Начальник представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0106	Ведущий инженер по учету газа и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0107	Инженер по учету газа 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0108	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0109	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0110	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский участок в г. Сыктывкар																					
1199.0111	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0112	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0113	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0114	Специалист по работе с населением 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0115	Специалист по работе с населением 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1199.0164	Оператор-контролер 3 разряда Абонентский участок в г. Котлас (г. Вельск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0165	Оператор-контролер 4 разряда Филиал в Архангельской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0166	Заместитель генерального директора по работе с социально значимой категорией потребителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0167	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199.0168	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
общим вопросам и корпоративной за-

щите

(должность)

(подпись)

Петров С.Н.

Ф.И.О.

14.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Данилов И.С.

Ф.И.О.

14.11.18

(дата)

Ведущий специалист по работе с персо-

налом

(должность)

(подпись)

Погребняк А.А.

Ф.И.О.

14.11.18

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Саз И.С.

Ф.И.О.

14.11.18

(дата)

Начальник абонентской службы

(должность)

(подпись)

Зайцева Е.А.

Ф.И.О.

14.11.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Штрейнбергер Тамара Васильевна

Ф.И.О.

15.11.18

(дата)

4519

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волковинский Анатолий Юрьевич

Ф.И.О.

15.11.18

(дата)